CÂMARA MUNICIPAL DE

 BOM JESUS DA LAPA – BA

Av Santa Catarina, 382, Bairro João Paulo II

Tel.: 3481- 4344/4388 CNPJ: 16.418.022/0001-06

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 023/2025 – CONTRATANTE: Câmara Municipal de

Bom Jesus da Lapa - Bahia – CONTRATADO: empresa MAPS

CONSULTORIA EMPRESARIAL, inscrita no CNPJ

49.507.480/0001-70 – OBJETO: serviços prestados de assessoria

e consultoria técnica em digitação, redação e supervisão de

relatórios públicos oficiais para apoio as atividades desta casa

legislativa municipal, com foco nos setores da administração,

gabinete da presidência e secretaria, dando suporte aos mais

diversos casos – PRAZO: 31/01/2025 a 31/12/2025 – Valor Total

do lote I de R$ 111.600,00 (cento e onze mil e seiscentos reais).

Lei 14.133/2021. Data da Assinatura: 31/01/2025, Gedson do

Nascimento Ramos – Presidente da Câmara Municipal.